



        



        
        

















        

    




        
        

                    
        
            
                    
        
        
        
            
                
                    
                Čeština
        

                English
        

                Slovenčina
        

                Polski
        

                Magyar
        



                

                
                    Registrace
                

            

            
                
                                                                    
                                                            [image: Online obchod]
                                                    
                                    

                
                    
                        
                                
        
            
                
                
                    
                
            

            

        

    


                        

                        
                            Online prodej
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Skrýt sortiment
                        
                        
                            Sortiment
                        
                    

                                            
                                                            	
            
                Kování a doplňkový materiál
            
            	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Nábytkové závěsy a výklopy
                            
                            	
                                        
                                            Závěsy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Výklopné mechanismy
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Zásuvkové výsuvy
                            
                            	
                                        
                                            Kolečkové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kolečkové s bočnicí
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kuličkové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Skryté (spodní) pro celodřevěné zásuvky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Nábytkové zámky
                            
                            	
                                        
                                            Mechanické zámky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Elektronické zámky
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Úchytky, věšáky
                            
                            	
                                        
                                            Úchytky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Knopky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zápustné úchytky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k úchytkám
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Dveřní kliky, závěsy, zámky
                            
                            	
                                        
                                            Kliky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Madla
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dveřní závěsy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zámky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Dveřní kování
                            
                            	
                                        
                                            Interiérové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Skříňové
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Drátěný program
                            
                            	
                                        
                                            Kuchyňský
                                        
                                    
	
                                        
                                            Šatní
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Spojovací kování
                            
                            	
                                        
                                            Police/korpusy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pro pracovní desky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kolíky, lamely, vyspravovací materiál
                                        
                                    
	
                                        
                                            Konzoly, spojovací úhelníky a plechy
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Stolové a rektifikační nohy, kolečka
                            
                            	
                                        
                                            Stolové nohy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rektifikační nohy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kolečka
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nábytkové nožky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Dřezy, příborníky, koše, odsávače
                            
                            	
                                        
                                            Dřezy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Baterie
                                        
                                    
	
                                        
                                            Příborníky, protiskluzové podložky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše, sortery
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Světla
                            
                            	
                                        
                                            LED světla
                                        
                                    
	
                                        
                                            LED pásky
                                        
                                    
	
                                        
                                            LED příslušenství
                                        
                                    
	
                                        
                                            Žárovky/zářivky - zdroje
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Kancelářské vybavení
                            
                            	
                                        
                                            Kancelářské kontejnery a skříně - kompl.
                                        
                                    
	
                                        
                                            Stolové konstrukce
                                        
                                    
	
                                        
                                            Průchodky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kancelářské elektrozásuvky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Žaluzie
                            
                            	
                                        
                                            Žaluzie sety
                                        
                                    
	
                                        
                                            Žaluzie s přípravou na míru
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Kování stolové, postelové a na kompakty
                            
                            	
                                        
                                            Postelové zvedáky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Postelové kování
                                        
                                    
	
                                        
                                            Stolové Kování
                                        
                                    
	
                                        
                                            Točny
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Stroje, nářadí a nástroje
                            
                            	
                                        
                                            Nástroje
                                        
                                    
	
                                        
                                            Elektrické nářadí
                                        
                                    
	
                                        
                                            Stroje
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Hliníkový program, zástěny
                            
                            	
                                        
                                            Profily na pracovní desky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Větrací mřížky, vzdušníky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zástěny, Vertiko, Make Me,Qbit,Sevroll
                                        
                                    


                                                    

                    


        
	
            
                Plošné materiály
            
            	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Laminované desky
                            
                            	
                                        
                                            DTD laminované
                                        
                                    
	
                                        
                                            MDF laminované
                                        
                                    
	
                                        
                                            Eurolight laminované
                                        
                                    
	
                                        
                                            HDF lakované
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Dýhované materiály
                            
                            	
                                        
                                            DTD dýhované
                                        
                                    
	
                                        
                                            MDF dýhované
                                        
                                    
	
                                        
                                            Laťovky dýhované
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky dýhované
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Konstrukční materiály, nosiče
                            
                            	
                                        
                                            DTDS
                                        
                                    
	
                                        
                                            MDFS
                                        
                                    
	
                                        
                                            Eurolight surové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sololit
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Pracovní desky a zástěny
                            
                            	
                                        
                                            Pracovní desky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zástěny k pracovním deskám
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vzorkovníky - Pracovní desky
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Dekorativní materiály
                            
                            	
                                        
                                            Kamenné dýhy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dekorakryl
                                        
                                    
	
                                        
                                            Umělý kámen
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dekorativní fólie
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Lesky a maty
                            
                            	
                                        
                                            Desky potažené laminátem
                                        
                                    
	
                                        
                                            Desky potažené akryl folií
                                        
                                    
	
                                        
                                            PerfectSense
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rauvisio Crystal
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Lamináty a kompaktní desky
                            
                            	
                                        
                                            Lamináty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kovolamináty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Desky potažené laminátem
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kompaktní desky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Nábytková dvířka
                            
                            	
                                        
                                            Vzorkovníky - Nábytková dvířka
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Stavební materiály
                            
                            	
                                        
                                            Deskové/plošné
                                        
                                    
	
                                        
                                            Masivní
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ostatní
                                        
                                    
	
                                        
                                            Packwall
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Masivní materiály
                            
                            	
                                        
                                            Palubky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Terasy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Spárovky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Biodesky
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Překližky
                            
                            	
                                        
                                            Překližky truhlářské
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky voděvzdorné
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky foliované protismykové
                                        
                                    
	
                                        
                                            Překližky foliované hladké
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    


        
	
            
                Hrany, lišty a lepidla
            
            	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Hrany
                            
                            	
                                        
                                            ABS hrany
                                        
                                    
	
                                        
                                            Hrany k pracovním deskám
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dýhované hrany
                                        
                                    
	
                                        
                                            Melaminové hrany
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Lišty, sokly, okopové plechy
                            
                            	
                                        
                                            Lišty, sokly, okopové plechy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Lišty, sokly - koncovky a rožky
                                        
                                    


                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Chemie (lepidla, tmely, pěny, silikony)
                            
                            	
                                        
                                            Lepidla
                                        
                                    
	
                                        
                                            Silikony a tmely
                                        
                                    
	
                                        
                                            PUR pěny
                                        
                                    
	
                                        
                                            Čističe
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Opravné vosky a fixy
                            
                            	
                                        
                                            Měkký vosk
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tvrdý vosk
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sady
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tavný tmel
                                        
                                    


                                                            
                                    zobrazit vše
                                
                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Obaly
                            
                            

                                                    

                    
	
                        
                                [image: ]
                        
                        
                            
                                Dřevěné lišty, madla, mřížky
                            
                            	
                                        
                                            Madla
                                        
                                    


                                                    

                    


        



    
        
        

    




                                                    

                                    

                
                    
    
                    
                
                    
                

                
                    Speciální objednávky
                
                
                    Objednávkové formuláře pro zakázky na míru a kompletaci produktů.
                

            
                            
                
                    
                

                
                    Ceníky a dodací pořádky
                
                
                    Zjistěte aktuální úroveň cen a skladovou dostupnost produktů.
                

            
                
            
                
            

            
                Katalogy a vzorníky
            
            
                Stahujte katalogy produktů pro inspiraci.
            

        
        
            
                
            

            
                Návody, certifikáty, montážní videa a aplikace
            
            
                Stahujte dokumenty pro snadnou montáž a využití produktů.
            

        
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Online nákup na Démos24Plus
                
                                    
                        Všichni firemní (registrovaní) zákazníci mohou využít výhod online nákupu na našem portále Démos24Plus. Nakupujte odkudkoliv, z mobilu, tabletu či stolního počítače a ušetřete čas a peníze.
                    

                            
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Půjčovna FESTOOL
                
                                    
                        Půjčovnu nářadí Festool najdete na 3 našich provozovnách v Česku a 1 provozovně na Slovensku. Konkrétně v Ostravě, Brně, Praze a Nitře jsme od února spustili novou službu pro zákazníky - půjčovnu nářadí i šablon. Přijďte si k nám vybrat to pravé pro vaši práci.
                    

                            
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Doprava až k vám
                
                                    
                        Šetřete svůj čas a peníze – nechte si zboží zavézt na vaši adresu (provozní jednotku). 
Plošný materiál vám dovezeme naším Démos odvozem, kování a hrany vám přijde jako balík až k vašim dveřím.
                    

                            
                                
                                    
                        
                    

                                
                        Nářezová centra
                
                                    
                        Pomůžeme vám s nářezem plošných materiálu, hraněním, olepováním a lisováním laminátů. Řezání  a hranění plošných materiálů provádíme na moderních strojích značky HOMAG. S materiály je manipulováno vakuovanými zvedacími zařízeními a na vzduchových polštářích, což zajišťuje perfektní kvalitu dílců.
                    

                            
            
    

                    
        
            Podpora prodeje
        
    



                    
                        
                            
                                Aktuality
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                Inspirace
                            
                        
                    

                    
                        
    
        O nás
    

                    

                    
                        
                            
                                Kariéra
                            
                        
                    

                        
    
        
            
                                    
    Zákaznický servis

    
        Informace k  objednávkám sortimentu a obchodním kontaktům. Objednávky jsou možné pouze pro registrované zákazníky.
    

            
            
                
                Po - Pá: 6:30 - 17:00 hod
            
        

        
        
            
            596 223 470
        
    

    
        
            
            objednavky@demos-trade.com
        
    



                    
    Technická podpora

            
            Pro technické informace k sortimentu volejte technickou podporu.
        

                    
                
                    
                    
                        Po - Pá: 7:00 - 15:30
                    
                
            

                            
                
                    
                    
                        596 223 455
                    
                
            

                

                            

            
                                    
            Provozovny

        
            Síť provozoven Démos s širokou nabídkou služeb a vzorků našeho sortimentu.
        

        	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                České Budějovice
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Havlíčkův Brod
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Hradec Králové
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Liberec
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Litoměřice
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Opava
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Ostrava
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Plzeň
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Praha
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Sokolnice (Brno-venkov)
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Třebotov
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Uherské Hradiště
                            

                        

                                            
                
	
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Velká Bystřice
                            

                        

                                            
                


        Zobrazit všechny provozovny
        

                            

        

    

    
        
            Kontakty
        
    



                    
                        
                            
                                
                Čeština
        

                English
        

                Slovenčina
        

                Polski
        

                Magyar
        



                            

                            
                                Registrace
                            

                        

                    

                

            

        

    

            

        

        
                            
                                
        
            
                404


                Ups, něco se pokazilo…


                
                    Stránka, kterou jste hledali, neexistuje.
Zkuste si vybrat z menu Sortiment, nebo
 vyhledejte zboží dle kódu v katalogu.
                

            


            
                [image: Stránka nenalezena!]
            


            
                	
                        
                            Máte raději
 osobní kontakt?
Ozvěte se nám.
                        

                    
	
                        
                            
                        


                        
                            Kontaktujte obchodního manažera ve svém okrese
                        

                    
	
                        
                            
                        

                        
                            nebo kontaktujte naše zákaznické centrum.
                        

                    


            

        

        

    

            

        

    

    
            
        
            	
        Sortiment

            	
                Kování a doplňkový materiál
            
	
                Plošné materiály
            
	
                Hrany, lišty a lepidla
            



    
	
        Katalogy

            	
                Katalogy Démos trade
            
	
                Katalogy dodavatelů - kování a doplňkový materiál
            
	
                Katalogy dodavatelů - plošné materiály
            
	
                Manuál k portálu
            



    
	
        Podpora prodeje

            	
                Ceníky
            
	
                Návody
            
	
                Certifikáty
            
	
                Aplikace
            
	
                Provozovny a vzorkovny
            
	
                Doprava až k vám
            
	
                Speciální objednávky
            
	
                Online prodej
            
	
                Služby pro vás
            



    
	
        O nás

            	
                Historie
            
	
                Management
            
	
                Vize a mise společnosti
            
	
                Realitní divize
            
	
                Kariéra
            
	
                Zásady zpracování a ochrany osobních údajů
            
	
                Obchodní podmínky
            
	
                Přehled značek
            
	
                Všeobecné nákupní podmínky
            
	
                Ochrana oznamovatelů
            



    
	
        Kontakty

            	
                Provozovny
            
	
                Zákaznické centrum
            
	
                Nářezová centra
            
	
                Půjčovna
            



    




        

    


    
        
            
                                    	
            
                Aktuality
            
        
	
            Inspirace
        
	
            facebook
        
	
            linkedin
        
	
            youtube
        



                            


            
                © Copyright 2024 Démos trade, a. s. | Všechna práva vyhrazena
                |
                Internetový obchod Shopsys®
            

                            
                    
    



    


                
        

        
                

        
        
                    
            
                
        

            